[bookmark: _GoBack]
（申請書提出）令和　　　年　　月　　日
研究会・勉強会等の活動助成金申請書

一般社団法人三重県診療放射線技師会会長

	殿

（ 申請者氏名 ）
（　住　　所　）
（勤務先施設名）

私は、一般社団法人三重県診療放射線技師会「研究会等の育成・促進に関する規程」
に基づき、下記の必要書類を添えて申請いたします。

別添資料（１）活動報告書
別添資料（２）収支決算報告書

1. 活 動 名　：
2. 代表者氏名：
3. 所属：
4. 連絡先：
5. 活動主旨・目的：

6. 事業計画書（次年度）：

7. 活動内容（概要）：

8. 活動費助成の希望額（上限２万円）：
　※ 活動費の助成を希望する理由及び使途を以下に記してください。

（申請書提出）令和　　　年　　月　　日
研究会・勉強会等の活動助成金申請書

一般社団法人三重県診療放射線技師会会長

　　　　界外　忠之　殿

（ 申請者氏名 ） 診療　太郎
（　住　　所　）三重県津市
（勤務先施設名）技師会病院

私は、一般社団法人三重県診療放射線技師会「研究会等の育成・促進に関する規程」
に基づき、下記の必要書類を添えて申請いたします。

別添資料（１）活動報告書
別添資料（２）収支決算報告書

1. 活 動 名　：放射線技師養成研究会
2. 代表者氏名：診療　太郎
3. 所属：技師会病院
4. 連絡先：059-
5. 活動主旨・目的：

6. 事業計画書（次年度）：

7. 活動内容（概要）：

8. 活動費助成の希望額（上限２万円）：
　※ 活動費の助成を希望する理由及び使途を以下に記してください。